1 １ST　ステージ ２０２５年７月２５日（金） ～ ２０２５年７月２７日（日）

10:00 キックオフ 9:30 順位決定戦キックオフ

２ｎｄ　ステージ ２０２５年７月２７日（日） ～ ２０２５年７月２９日（火）

10:00 キックオフ 9:30 順位決定戦キックオフ

2

3

4 参加方法

4

入湯税（中学生以上）１泊１５０円

5

個人参加費（選手）　１人　７００円（個人参加賞・会場費・運営費など）

複数チームとして参加を希望する場合には、申込用紙にチーム数を記入してください。

参加費は、チーム数・および人数分よろしくお願いします。

　さて、本クラブと草津温泉旅館協同組合との共同企画でサッカー交流会を2025年も

開催することになりました。各年代のチームを招聘し、親睦を図りながら選手とチームの

令和７年４月吉日

ご案内チーム各位

一般社団法人セレソン群馬スポーツクラブ

代表理事　　清水清志

　拝啓、各チームの皆様には、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを頂きありがたく御礼申し上げます。

レベルアップを図っていただきたいと思っています。１日２試合、フレンドリーを１日１～２試合程度

確保したいと思っています。各種大会でご多忙とは存じますが、是非ともご参加をお願いしたく

ご理解の上、是非とも貴チームのご参加をお願いしたく、ご案内申し上げます。

敬具

会　　　場 １ｓｔ　ステージ　　Ｕ１２　草津町白根第３・４グランド（天然芝・人工芝）　ほか

チームで開催。

女子Ｕ１５単独・女子Ｕ１８単独・女子Ｕ１５/１８混成チーム等による

記

日　時

２ｎｄ　ステージ　　Ｕ１５/１８　草津町白根第３グランド（天然芝・人工芝）　ほか

　　　　　　　　　　　　　　　　　　草津町白根第４・５・６グランド（天然芝）　ほか

１ｓｔ　ステージ　　Ｕ１２　１６チーム

女子Ｕ１２大会のみ開催

募集チーム数

①　３日参加を原則とし、優先する（２泊３日）

②　１ｓｔステージ・２ｎｄステージとも、申し込みは、先着順とする。

参　加　費 チーム参加費　①Ｕ－１２（３日間参加）　１２，０００円（税込み）

宿泊 草津温泉旅館協同組合関係旅館

宿泊費　（１泊３食　９，３５０円）　（２泊６食　１８，７００円）（正式決定後連絡する）

③　２日間参加チームについては、申し込みを受け付けるが、締め切り後に
　　募集チーム数に達しなかったときに参加を決定する。

チーム参加費　①Ｕ－１５・１８（３日間参加）　１７，０００円（税込み）

④複数参加も申し込みを受け付けるが、締め切り後に募集チーム数に達しなかった
　ときに参加を決定する。

２ｎｄ　ステージ　　Ｕ１５/１８　　　１６チーム

２０２５ 草津サマーキャンプのご案内

6

7

申込先 E-mail

携帯 ０８０－１１５２－４７３４

そ　の　他 別紙にて、参加・不参加を明記のうえ、下記まで報告をお願いします。

第１回　回答締切日を２０２５年５月３１日(土)までにお願いします。

保護者の宿泊は、調整していただくようご協力をお願いします。

footballparktakasaki@gmail.com

第２回　回答締切日を２０２５年６月１５日(日)までにお願いします。

参加申し込み状況は、フットボールパーク高崎ホームページで展開します。

参加予定チーム数に達し次第締め切らさせていただきます。

宿泊人数に制限があります。できるだけ多くのチーム・選手に参加していただきたいので

より多くのチーム・選手に参加していただくために事前に宿泊予定人数の概数を報告して

問 合 せ 先 一般社団法人セレソン群馬スポーツクラブ・清水清志

いただき、事務局でチーム数を調整したいと思います。ご理解ご協力をお願いします。

mailto:teradomari.ssc@gmail.com
mailto:teradomari.ssc@gmail.com
mailto:teradomari.ssc@gmail.com
mailto:teradomari.ssc@gmail.com
mailto:teradomari.ssc@gmail.com
mailto:teradomari.ssc@gmail.com
mailto:teradomari.ssc@gmail.com
mailto:teradomari.ssc@gmail.com
mailto:teradomari.ssc@gmail.com